
ПЛ «АКАДЕМІЯ МУДРОСТІ» 
вул. Інститутська, 14, м. Буча, Київська обл., 08292 

тел.:(063)3614376; e-mail: school@ugi.edu.ua 

Код ЄДРПОУ 39970265 

 
 

Н А К А З 

03.11.2023                                             № 67/2 

 

Про забезпечення участі команд у ІІ етапі 

Всеукраїнських олімпіад 

 

 Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 

конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких 

робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 

22 вересня 2011 року № 1099, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 17 

листопада 2011 року за № 1318/20056 зі змінами (далі – Положення), наказу 

відділу освіти Бучанської міської ради № 272-О від 02.11.2023 «Про проведення 

ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2023/2024 

навчальному році» та з метою пошуку, та підтримки обдарованої учнівської 

молоді, розвитку її творчого потенціалу, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Педагогічним працівникам сприяти участі у ІІ (регіональному) етапі 

Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів у листопаді-

грудні 2023 року за відповідним графіком. 

2. Визначити склад учнівських команд: 

Дисципліна ПІБ учня Клас Відповідальний 

Інформатика Пекар Михайло Дмитрович 9 Захарченко М.М. 



Інформаційні 

технології 

Бушко Максим 

Олександрович 

Бегас Марк Вікторович 

8 

 

8 

Берлинська Н.Л. 

Математика Железов Марк Артемович 

Бегас Марк Вікторович 

Гребінник Віолетта 

Володимирівна 

Пекар Михайло Дмитрович 

6 

8 

8 

 

9 

Гордієнко Н.В. 

 

3. Забезпечити наявність технічних засобів для проведення олімпіад. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директорка                        Ірина СТЕШИЦ 


